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ЭЛЕКТРОНДЫ ҮКІМЕТТІҢ ҚОҒАМДАҒЫ АЛАТЫН ОРНЫ

Нұрланқызы  Л.

Өзіңіз мінсіз деп білетін қоғамды елестетуге тырысыңыз. Мықты
денсаулық, жақсы жұмыс, қамсыз тірлік, өмір сүруге қолайлы жағдайлар
- бұл тізім ұзыннан-ұзақ жалғасуға бар, және жеке басымдықтарға
байланысты қажетті аспектілермен толықтырылуы да мүмкін. Әйтсе де,
мұндай қоғамның ажырамас бөлшегі мемлекет болып табылады.
Азаматтарының қамын ойлайтын мемлекет. Әрбір азаматтың әлеуетін
мейлінше жүзеге асыруға мүмкіндік тудыратын мемлекет. Азаматтардың
заңды құқығының қорғалуы мен сақталуына кепілдік беретін мемлекет.
Азаматтардың мұқтаждығы мен қажеттіліктеріне бағдарланған мемлекет.
Арадағы өзара әрекеттестік қарапайым, ұғынықты және қолжетімді
болатын,адамдар үшін құрылған мемлекет.

Қазақстандағы ақпараттық-коммуникативтік технологиялардың дамуы
кем дегенде соңғы екі пікірдің жүзеге асуына кепілдік бере алады. Дәл осы
азаматтар мен мемлекеттің өзара әрекеттестігін ыңғайлы, қарапайым,
қолжетімді және түсінікті ету үшін электронды үкімет тұжырымдамасы
әзірленді.

Электронды үкімет құру ісі билік органдарының жұмысын анағұрлым
тиімді, азаматтарға қолжетімді ету үшін қажет болды. Бұрындары әрбір
мемлекеттік орган өз бетінше «оқшау өмір сүріп», басқаларымен байланысқа
түсе қоймайтын, ал азаматтардың алуан түрлі анықтама, растама секілді өзге
де қағаздарды жинау үшін толып жатқан инстанциялардан өтуіне тура
келетін. Осының барлығы бір ғана қызмет түрін пайдалану үшін толып жатқан
мекемелер табалдырығын тоздыруға мәжбүрлейтін. Бүгінде электронды
үкімет жобаларының арқасында ол заман келмеске кетті.

Электронды үкімет – ақпараттық технологиялар көмегімен ішінара
келісушілікті қамтамасыз ететін, мемлекет пен азаматтар арасындағы,
сондай-ақ, мемлекеттік органдардың өзара әрекеттестігінің бірыңғай
механизмі. Мемлекеттік органдарға кезекті қысқартып, анықтама, куәлік,
рұқсат құжаттарын және тағы басқаларын алуды жеңілдетуге әрі
жылдамдатуға мүмкіндік берген де дәл осы механизм.
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